
 
АНАНЬЇВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 

01 серпня 2024 року                          Ананьїв                                                    № 230 
 

 

Про затвердження розкладу руху автобусів на території 

Ананьївської міської територіальної громади 

 

Розглянувши заяву ФОП Лєпа Миколи Миколайовича, РНОКПП 

3185316151, від 30 липня 2024 року, керуючись статтями 30,40,52 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», наказом Міністерства 

транспорту та зв’язку України від 07.05.2010 року № 278 «Про затвердження 

Порядку розроблення та затвердження паспорта автобусного маршруту», 

виконавчий комітет Ананьївської міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Затвердити  розклад руху автобусу на маршруті «Ананьїв АС–

Коханівка», що додається. 

 

2. Затвердити розклад руху автобусу на маршруті «Ананьїв АС– 

Кохівка», що додається. 

 

3. Затвердити розклад руху автобусу на маршруті «Ананьїв АС – 

Точилове (ч/з Гандрабури)», що додається. 

 

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на першого 

заступника Ананьївського міського голови Валерія КРИЖАНА. 

 

 

 

В.о. Ананьївського міського голови                    Оксана ГЛУЩЕНКО 

 

 

 



ЗАТВЕРДЖЕНО  

рішення виконавчого комітету 

Ананьївської міської ради  

від 01 серпня 2024 року № 230 
 

 

 

РОЗКЛАД 

руху автобусів 

на період з 5:00 год до 13:00 год 

 

 «Ананьїв АС - Коханівка» 

 

Прямий та зворотній рейс виконується: 3,5,7дн. 

Режим руху: звичайний. 

Рейс №б/н Назви зупинок Рейс №б/н 

При- 

буття, 

год.хв. 

Сто- 

янка, 

хв. 

Відправ- 

лення, 

год.хв. 

Від- 

стань, 

км. 

 Від- 

стань, 

км. 

При- 

буття, 

год.хв 

Сто- 

янка, 

хв. 

Відправ- 

лення, 

год.хв. 

  5:00 0 Ананьїв АС 16 6:30   

5:11 1 5:12 6 
Полтавська 

траса(М13) 
10 6:18 1 6:19 

5:15 1 5:16 8 Боярка 8 6:14 1 6:15 

5:17 1 5:18 9 Боярка (Нікітовка) 7 6:12 1 6;13 

5:30   16 Коханівка 0   6:00 

Рейс №б/н  

Назви зупинок 

Рейс №б/н 

При- 

буття, 

год.хв. 

Сто- 

янка, 

хв. 

Відправ- 

лення, 

год.хв. 

Від- 

стань, 

км. 

Від- 

стань, 

км. 

При- 

буття, 

год.хв 

Сто- 

янка, 

хв. 

Відправ- 

лення, 

год.хв. 

  11:30 0 Ананьїв АС 16 13:00   

11:41 1  11:42 6 
Полтавська 

траса(М13) 
10 12:48 1 12:49 

11:45 1 11:46 8 Боярка 8 12:44 1 12:45 

11:47 1 11:48 9 Боярка (Нікітовка) 7 12:42 1 12:43 

12:00   16 Коханівка 0   12:30 

 



ЗАТВЕРДЖЕНО  

рішення виконавчого комітету 

Ананьївської міської ради  

від 01 серпня 2024 року № 230 
 
 

РОЗКЛАД 

руху автобусів 

на період з 5:00 год до 13:32 год 

 

«Ананьїв АС - Кохівка» 
 

Прямий та зворотній рейс виконується: 3,5,7дн. 

Режим руху: звичайний. 

Рейс №б/н Назви зупинок Рейс №б/н 

При- 

буття, 

год.хв. 

Сто- 

янка, 

хв. 

Відправ- 

лення, 

год.хв. 

Від- 

стань, 

км. 

Від- 

стань, 

км. 

При- 

буття, 

год.хв 

Сто- 

янка, 

хв. 

Відправ- 

лення, 

год.хв. 

  5:00 0 м.Ананьїв АС 22 6:32   

5:12 1 5:13 6 
с.Ананьїв(3 

дільниця) 
16 6:16 1 6:17 

5:23 1 5:24 11 с.Ананьїв(Одаї) 11 6:15 1 6:16 

5:32 1 5:33 15 с. Великобоярка     

    с.Кохівка (Бірки) 4 5:52 1 5:53 

5:39 5 5:44 18 с.Кохівка 0   5:44 

Рейс №б/н  

Назви зупинок 

Рейс №б/н 

При- 

буття, 

год.хв. 

Сто- 

янка, 

хв. 

Відправ- 

лення, 

год.хв. 

Від- 

стань, 

км. 

Від- 

стань, 

км. 

При- 

буття, 

год.хв 

Сто- 

янка, 

хв. 

Відправ- 

лення, 

год.хв. 

  12:00 0 м.Ананьїв АС 22 13:32   

12:12 1 12:13 6 
с.Ананьїв(3 

дільниця) 
16 13:16 1 13:17 

12:23 1 12:24 11 с.Ананьїв(Одаї) 11 13:15 1 13:16 

12:32 1 12:33 15 с. Великобоярка     

    с.Кохівка (Бірки) 4 12:52 1 12:53 

12:39 5 12:44 18 с.Кохівка 0   12:44 

 



ЗАТВЕРДЖЕНО  

рішення виконавчого комітету 

Ананьївської міської ради  

від 01 серпня 2024 року № 230 
 

 

 

РОЗКЛАД 

руху автобусів 

на період з 5:00 год до 13:54 год 

 

«Ананьїв АС – Точилове (ч/з Гандрабури)», 
 

Прямий та зворотній рейс виконується: 3,5,7дн. 

Режим руху: звичайний. 

Рейс №б/н  

Назви зупинок 

Рейс №б/н 

При- 

буття, 

год.хв. 

Сто- 

янка, 

хв. 

Відправ- 

лення, 

год.хв. 

Від- 

стань, 

км. 

Від- 

стань, 

км. 

При- 

буття, 

год.хв 

Сто- 

янка, 

хв. 

Відправ- 

лення, 

год.хв. 

  5:00 0 м.Ананьїв АС 25 6:54   

5:08 1 5:09 4 м.Ананьїв(магазин) 21 6:45 1 6:46 

5:13 1 5:14 6 с.Ананьїв(межа) 19 6:40 1 6:41 

5:22 1 5:23 10 с. Гандрабури(центр) 15 6:31 1 6:32 

5:27 1 5:28 12 с.Гандрабури(млин) 13 6:26 1 6:27 

5:54   25 с.Точилове 0   6:00 

Рейс №б/н  

Назви зупинок 

Рейс №б/н 

При- 

буття, 

год.хв. 

Сто- 

янка, 

хв. 

Відправ- 

лення, 

год.хв. 

Від- 

стань, 

км. 

Від- 

стань, 

км. 

При- 

буття, 

год.хв 

Сто- 

янка, 

хв. 

Відправ- 

лення, 

год.хв. 

  12:00 0 м.Ананьїв АС 25 13:54   

12:08 1 12:09 4 м.Ананьїв(магазин) 21 13:45 1 13:46 

12:13 1 12:14 6 с.Ананьїв(межа) 19 13:40 1 13:41 

12:22 1 12:23 10 с. Гандрабури(центр) 15 13:31 1 13:32 

12:27 1 12:28 12 с.Гандрабури(млин) 13 13:26 1 13:27 

12:54   25 с.Точилове 0   13:00 

 


